€ 166.022,70 – € 22.500,00 = 143.522,70  

A tale valore si detrae un valore cauzionale del 15%, per l’assenza della garanzia per vizi 

del bene venduto. 

Ne consegue che: 
Valore di stima: € 143.522,70 

Deprezzamento del 15%: € 21.528,40 a detrarre 

Valore finale del Bene 1: € 122.000,00 
(Valore arrotondato) 

Diconsi: centoventiduemila/00 

18 Suddivisione dei LOTTI 

Lotto unico 

Bene 1 – Abitazione, ubicata in Sant’Arcangelo (PZ) Viale Italia, snc Fg.18 Part. 1918 

Sub.1 

Valore finale del Bene 1: € 122.000,00 
(Valore arrotondato) 

Diconsi: centoventiduemila/00 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto deposita la relazione di stima presso 

questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e 

resta a disposizione per eventuali chiarimenti. 

Vallo della Lucania, li 10/01/2024